
Zarządzenie Nr 96 / 11
Prezydenta Miasta Łomży

z dnia 17 maja 2011 r.
w sprawie powierzenia prowadzenia spraw oraz udzielenia upoważnień i pełnomocnictw

Pani Mirosławie Kluczek – Zastępcy Prezydenta Miasta Łomży.

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2 i art. 46 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102,  
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1475; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz.  
230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113) zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Powierzam Pani  Mirosławie Kluczek - Zastępcy Prezydenta Miasta Łomży – prowadzenie spraw Miasta 
Łomży  oraz  udzielam  upoważnień  i  pełnomocnictw  do  wydawania  decyzji  administracyjnych  oraz 
reprezentowania  Miasta  Łomży  i  Urzędu  Miejskiego  w  Łomży  w  stosunkach  zewnętrznych,  w  zakresie 
określonym w § 2 - § 7.
2. Ilekroć w niniejszym zarządzeniu jest mowa o miejskiej jednostce organizacyjnej – rozumie się przez to  
miejskie  jednostki  i  zakłady  budżetowe,  spółki  prawa  handlowego  z  udziałem  Miasta  Łomży  oraz  inne  
miejskie  osoby  prawne,  chyba  że  z  okoliczności  wynika,  iż  chodzi  tylko  o  miejskie  jednostki  i  zakłady  
budżetowe.

§ 2
Powierzam Pani Mirosławie Kluczek prowadzenie w moim imieniu następujących spraw Miasta Łomży:

1) edukacji i oświaty,
2) spraw społecznych i zdrowia,
3) pomocy społecznej, w tym ośrodków i zakładów opiekuńczych,
4) polityki prorodzinnej,
5) profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych,
6) kultury, w tym bibliotek miejskich i innych instytucji  kultury oraz ochrony zabytków i opieki nad  

zabytkami,
7) sportu, kultury fizycznej i turystyki,
8) promocji Miasta,
9) współpracy z organizacjami pozarządowymi i społecznościami lokalnymi,
10) przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy,
11)  realizacji zadań na rzecz osób niepełnosprawnych z terenu Miasta,
12) bezpieczeństwa sanitarno-epidemiologicznego,
13) funkcjonowania  służb  miejskich,  w  szczególności  w  przypadkach  klęsk  żywiołowych  i  awarii  

technicznych, które wymagają współdziałania różnych jednostek.
§ 3

1.  Pani  Mirosława  Kluczek prowadzi  sprawy,  o  których  mowa  w  §  2  przy  pomocy  Wydziałów  Urzędu 
Miejskiego, wymienionych w ust. 2 oraz miejskich jednostek organizacyjnych wymienionych w ust. 3.
2. Pani Mirosława Kluczek wykonuje powierzone jej zadania przy pomocy następujących Wydziałów Urzędu 
Miejskiego w Łomży:

1) Wydziału Oświaty,
2) Wydziału Kultury, Promocji i Sportu,
3) Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia,
4) Powiatowego Zespołu ds Orzekania o Niepełnosprawności.

3. Pani Mirosława Kluczek wykonuje powierzone jej zadania przy pomocy następujących miejskich i innych 
jednostek organizacyjnych:

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,
2) Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej,
3) Domu Pomocy Społecznej,
4) Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej,
5) Ośrodka Adopcyjno – Opiekuńczego,



6) Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji,
7) Samorządowego Ośrodka Doradztwa Metodycznego i Doskonalenia Nauczycieli,
8) Filharmonii Kameralnej im. Witolda Lutosławskiego,
9) Miejskiej Biblioteki Publicznej,
10) Muzeum Północno- Mazowieckiego,
11) Teatru Lalki i Aktora,
12) Miejskiego Domu Kultury- Domu Środowisk Twórczych,
13) przedszkoli,
14) szkół podstawowych,
15) gimnazjów,
16) szkół ponadgimnazjalnych,
17) burs szkolnych,
18) Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej ZB.

4.  Pani  Mirosława  Kluczek  nadzoruje  pracę  i  działalność  Wydziałów  Urzędu  Miejskiego  w  Łomży  oraz 
miejskich jednostek organizacyjnych, wymienionych w ust. 2 i 3 pkt 1-17 oraz ust. 3 pkt 18 w zakresie spraw  
lokalowych.

§ 4
1. W zakresie spraw powierzonych do prowadzenia, o których mowa w § 2, upoważniam Panią Mirosławę 
Kluczek  do:
1) podpisywania pism, niezastrzeżonych do wyłącznej kompetencji  Prezydenta Miasta Łomży, Pierwszego 
Zastępcy Prezydenta Miasta Łomży, Sekretarza Miasta Łomży lub Skarbnika Miasta Łomży,
2) wydawania decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej.
2.  W  zakresie  spraw  powierzonych  do  prowadzenia  upoważniam  Panią  Mirosławę  Kluczek także  do 
powoływania komisji do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych. 

§ 5
1.  W zakresie  spraw powierzonych do prowadzenia,  o  których mowa w § 2,  udzielam  Pani  Mirosławie 
Kluczek pełnomocnictwa do samodzielnego składania w imieniu Miasta Łomży oświadczeń woli w sprawach 
publicznoprawnych i prywatnoprawnych (cywilnoprawnych, z zakresu prawa spółek i innych) o wartości nie 
przekraczającej 100.000 zł.
2. W szczególności w powyższych sprawach o wartości do 100.000 zł upoważniam Panią Mirosławę Kluczek 
do  samodzielnego  składania  oświadczeń  woli  w  imieniu  Miasta  Łomży  w  zakresie  zarządu  mieniem, 
zawierania  umów,  zaciągania  zobowiązań  i  rozporządzania  prawami  majątkowymi  Miasta  Łomży 
i dysponowania środkami pieniężnymi na rachunku Miasta Łomży.
3. Pełnomocnictwa określone w ust.  1 – 2 nie wyłączają odrębnego udzielenia  Pani  Mirosławie Kluczek 
pełnomocnictw rodzajowych lub pełnomocnictw do dokonania poszczególnej czynności.
4. Jeżeli czynność prawna Pani Mirosławy Kluczek może spowodować powstanie zobowiązania pieniężnego, 
do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika Miasta Łomży.
5.  Upoważniam  Panią  Mirosławę  Kluczek  do  zawierania  w  imieniu  Urzędu  Miejskiego  w Łomży  umów 
pożyczki na cele mieszkaniowe z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych oraz umów poręczenia spłaty  
takich pożyczek.

§ 6
Niezależnie  od  udzielonego  Pani  Mirosławie  Kluczek  pełnomocnictwa  do  składania  oświadczeń  woli 
w imieniu Miasta Łomży w sprawach publicznoprawnych i prywatnoprawnych, udzielam  Pani  Mirosławie 
Kluczek  upoważnienia  i  pełnomocnictwa  do  składania  oświadczeń  woli  i  podpisywania  dokumentów 
w imieniu  Miasta Łomży dotyczących programów i  projektów, finansowanych z  funduszy  strukturalnych 
i  Funduszu  Spójności  Unii  Europejskiej  oraz  innych  projektów  i  programów  udzielonymi  odrębnymi 
upoważnieniami.

§ 7
1. Pani  Mirosława Kluczek zastępuje Pana Beniamina Janusza Dobosza - Pierwszego Zastępcę Prezydenta 
Miasta Łomży w czasie Jego nieobecności, wykonując Jego uprawnienia i obowiązki.
2.  Pani  Mirosława Kluczek zastępuje Prezydenta Miasta Łomży w czasie Jego nieobecności i jednoczesnej 
nieobecności Pana Beniamina Janusza Dobosza - Pierwszego Zastępcy Prezydenta Miasta Łomży  wykonując  
odpowiednio Ich uprawnienia i obowiązki.



§ 8
1. Powierzenie prowadzenia spraw, upoważnienia i  pełnomocnictwa określone w niniejszym zarządzeniu  
ważne są do odwołania.
2. Z chwilą odwołania Pani Mirosławy Kluczek ze stanowiska Zastępcy Prezydenta Miasta Łomży powierzenie 
prowadzenia spraw, upoważnienia i pełnomocnictwa tracą moc.

§ 9
Traci moc Zarządzenie Nr 233/10 Prezydenta Miasta Łomży z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie powierzenia  
podziału zadań oraz nadzoru nad wydziałami i jednostkami organizacyjnymi Miasta pomiędzy Prezydenta 
Miasta Łomży a Zastępcami Prezydenta w części uregulowanej niniejszym Zarządzeniem.

§ 10
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 11
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA ŁOMŻY

MIECZYSŁAW LEON CZERNIAWSKI


